Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα του δάσους και την αποκατάσταση της 
βλάστησης που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσω−
ση κατά το έτος 2005, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 
αυτής για άλλο προορισμό, τη δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού τριών (3) στρεμμάτων και εξακοσίων πενήντα 
έξι (656) τετρ. μέτρων, που βρίσκεται στην τοποθεσία 
«Αντραμιθιά» περιφέρειας Δημ. Διαμ. Κρούστα του Δή−
μου Αγίου Νικολάου του Νομού Λασιθίου και προσδι−
ορίζεται από τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Α όπως 
φαίνονται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί